Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
06.12.2011г
№
110-37-1402-11
г.Саянск
О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.11.2011 года № 110-37-1340-11 «Об установлении тарифов на холодную воду и водоотведение для МУП «Водоканал-Сервис»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Службы по тарифам Иркутской области 03.11.2011 г. № 106-спр «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2012 год», ст. 5, 38 Устава муниципального образования г. Саянска, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В Приложение 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.11.2011 года № 110-37-1340-11 «Об установлении тарифов на холодную воду и водоотведение для МУП «Водоканал-Сервис» (САЯНСКИЕ ЗОРИ №90 от 30.11.2011 года, вкладыш, стр. 1) внести следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Тарифы на холодную воду и водоотведение для потребителей МУП «Водоканал-Сервис» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп.Бескубская Л.М.

Тел. 5-63-42
Приложение
к постановлению администрации городского округа

муниципального образования  «город Саянск»

от  06.12.2011г .№  110-37-1402-11
Тарифы
на холодную воду и водоотведение
 для потребителей МУП «Водоканал-Сервис»
	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф

(руб./м3)

	С 01.01.2012 г по 30.06.2012 г.
	С 01.07.2012 г по 31.08.2012 г.
	С 01.09.2012 г.

по 31.12.2012 г.

	1
	2
	4
	5
	6

	I
	Холодная вода

	Население (с учетом НДС)
	11-35
	12-04
	12-28

	Прочие потребители

(без учета НДС)
	9-62
	10-20
	10-41

	II
	Водоотведение

	Население (с учетом НДС)
	5-10
	5-40
	5-52

	Прочие потребители

(без учета НДС)
	4-32
	4-58
	4-67

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов